
UCHWAŁA NR 206/660/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie w charakterze partnera do projektu 
„POMOST do aktywizacji” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432)  Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie w charakterze partnera do projektu pn. „POMOST do 
aktywizacji” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020 Działanie 06.01 Aktywna Integracja.

§ 2. Udziela się Panu Piotrowi Cymanowskiemu - Dyrektorowi Zespołu Kształcenia 
Zawodowego w Tczewie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Tczewskiego, dotyczących ww. projektu, w tym do podpisania umowy partnerskiej oraz 
realizacji i rozliczenia projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 4D2B295A-C7D5-4264-B88D-530F41C3370F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt "POMOST do aktywizacji" zakłada realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w partnerstwie z Zespołem Kształcenia Zawodowego w Tczewie wsparcia z zakresu
aktywizacji społecznej i zawodowej dla 75 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem
społecznym w oparciu o opracowaną indywidualną ścieżkę reintegracji. Celem projektu jest
zwiększenie zatrudnienia osób dotkniętych i zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym.
Docelowo wsparciem zostanie objętych 45 osób bezrobotnych oraz 35 osób biernych zawodowo
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. Na potrzeby realizacji projektu zostaną
wykorzystane instrumenty aktywnej integracji - kontrakty socjalne. Zgodnie ze złożonym wnioskiem
o dofinansowanie projekt będzie realizowany do dnia 31.12.2020 r.

Partnerem wiodącym projektu jest Gmina Miejska Tczew. Realizatorem projektu będzie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie. Cele projektu są zgodne z wytycznymi Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Mieście Tczewie i wpisują się w zakres zadań
statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej działającego na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2004r. o pomocy społecznej.

Łączny budżet projektu wynosi 1 100 217,07 zł. Kwota przyznanego Gminie Miejskiej Tczew
dofinansowania na realizacje projektu wynosi 935 184,51 zł. Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie
kwota pochodząca z dotacji na realizację zadań Partnera wiodącego – Gminy Miejskiej Tczew wynosi
465 642,51 zł. Wartość dofinansowania zadań realizowanych przez Partnera projektu – Zespół
Kształcenia Zawodowego wynosi 469 542,00 zł.
Kwota wymaganego wkładu własnego projektu w wysokości 165 032,56 zł (15%) pochodzi ze
środków budżetu Gminy Miejskiej Tczew przeznaczonych na finansowanie zasiłków przewidzianych
w ustawie o pomocy społecznej.

Zakres współpracy partnerów w projekcie obejmuje realizację następujących zadań:
1. Partner wiodący – Gmina Miejska Tczew:

1) Diagnoza psychospołeczna;
2) Aktywna integracja – wsparcie grupowe;
3) Aktywna integracja – indywidualne wsparcie

2. Partner projektu – Zespół Kształcenia Zawodowego:
1) Aktywna integracja o charakterze zawodowym;
2) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie.
Z tytułu realizacji projektu Zespół Kształcenia Zawodowego w Tczewie nie poniesie

dodatkowych kosztów.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4D2B295A-C7D5-4264-B88D-530F41C3370F. Uchwalony Strona 1




